
 
SMILTENES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 
Reģ. Nr.90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr. 64774844, e-pasts pasts@smiltenesnovads.lv 

 

LĒMUMS 
Smiltenē 

 

2024. gada 18. jūlijā                                                                                       Nr. 468 

                               (protokols Nr.8, 42.§.)  

 

Par izmaksām uz vienu nometnes dalībnieku Blomes pamatskolā 

Smiltenes novada pašvaldības dome izskata Smiltenes novada Blomes pamatskolas 

direktores Guntras Dūles  iesniegumu, kas saņemts 2024. gada 9. jūlijā, reģistrācijas Nr. 

SNP/24/1.2/3561, kurā lūgts aprēķināt un apstiprināt ēdināšanas izmaksas uz vienu nometnes 

dalībnieku Blomes pamatskolā 2024.gada vasarā. 

Aprēķins veikts saskaņā ar Ministru kabineta 2011.gada 3.maija noteikumiem Nr.333 

“Kārtība, kādā plānojami un uzskaitāmi ieņēmumi no maksas pakalpojumiem un ar šo 

pakalpojumu sniegšanu saistītie izdevumi, kā arī maksas pakalpojumu izcenojumu noteikšanas 

metodika un izcenojumu apstiprināšanas kārtība”. 

Saskaņā ar augstāk norādīto, Smiltenes novada pašvaldības domes Finanšu un attīstības 

jautājumu pastāvīgās komitejas 11. jūlija atzinumu (protokols Nr.9) un, pamatojoties uz 

Pašvaldību likuma 10.panta otrās daļas 2.punkta d) apakšpunktu, atklāti balsojot 10 balsīm 

"Par" (Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, Edgars Avotiņš, Elgars Felcis, Iluta Apine, Inga Ērgle, 

Māris Zālītis, Otārs Putrālis, Raivis Vizulis, Toms Markss), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, 
Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Apstiprināt šādas maksas pakalpojumu izmaksas vienam nometnes dalībniekam Blomes 

pamatskolā 2024. gada vasaras mēnešiem: 

Pakalpojuma veids Mērv. Cena 

bez 

PVN 

(EUR) 

PVN 

(EUR) 

Cena ar 

PVN 

(EUR) 

Vienas dienas izmaksas  nometnes 

dalībniekam  skolas telpās ar ēdināšanas 

nodrošināšanu 3 reizes dienā  

 

diena 

 

4,50 

 

0,95 

 

5,45 

 

2. Par lēmuma izpildi atbild Blomes pamatskolas direktore. 

3. Par lēmuma izpildes kontroli atbild Smiltenes novada Centrālās administrācijas Finanšu 

nodaļa. 

4.  Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

 

 

Domes priekšsēdētājs         E.Avotiņš 
 

mailto:pasts@smiltenesnovads.lv

